
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 листопада  2022  року  № 9            ХXVIII  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про передачу з балансу КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 

Баштанської міської ради, автомобіля 

ВАЗ 2121 реєстраційний номер ВЕ 5947 
ЕІ, на баланс та в оперативне управління 
Баштанській міській раді 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 29 та 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення раціонального та ефективного використання автомобіля ВАЗ 
2121 реєстраційний номер ВЕ 5947 ЕІ, та недопущення простою його, 

враховуючи клопотання директора КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради 

Миколаївської області від 25 жовтня 2022 року № 186/03-20,  враховуючи 
висновок спільного засідання  постійних комісій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської міської ради, автомобіль ВАЗ 2121 реєстраційний 
номер    ВЕ 5947 ЕІ на баланс та в оперативне управління Баштанській міській 
раді. 

2. Затвердити акт приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності.  

           

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 


